МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

	ПРИКАЗ

	__________________№_______________

г. Комсомольск-на-Амуре

	[bookmark: _GoBack]О создании студенческого научного общества / студенческого проектного бюро / студенческого конструкторского бюро

С целью развития проектной деятельности в университете, развития научных инициатив и повышения качества подготовки студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать в структуре факультета подразделение: студенческое научное общество / студенческое проектное бюро / студенческое конструкторское бюро «____________» (СНО/СПБ/СКБ «___________»)
2 Декану факультета организовать подготовку к утверждению:
- положение о подразделении студенческое научное общество, студенческое проектное бюро / студенческое конструкторское бюро;
- план работ на 20__/__ уч. год студенческого научного общества / студенческого проектного бюро / студенческого конструкторского бюро, в соответствии с приказом от 24.06.2019 №240-О.
Срок исполнения не позднее __.__.20__.

	Ректор университета
	Э.А. Дмитриев

	Проект приказа вносит
Декан

ФИО

СОГЛАСОВАНО

	Проректор по НиИР
	А.В. Космынин

	Начальник ПУ
Начальник УНИД
	А.В. Ременников
А.В. Ахметова